
Økt tollfri import til EU for reisende
Nye regler for tollfri og avgiftsfri innførsel av varer til EU for reisende ble innført 1. 
desember 2008. Reisende inn til EU fra et tredjeland (også nordmenn) kan nå importere 
mer varer uten å betale toll eller avgifter. 

 

 

 

 

 

 

 

De nye reglene medfører at reisende til EU-land fra et tredje land får lavere omkostninger ved 
import av varer. Verdigrensen for tollfri import er økt fra 175 euro til 430 euro for reisende med 
fly eller båt. For de som reiser på land er grensen økt til 300 euro.

Den kvantitative grensen for ikke-musserende vin er også økt fra 2 til 4 liter. De kvantitative 
grensene for parfyme, eau de toilette, kaffe og te er avskaffet, og disse varene er nå underlagt 
verdigrensene for tollfri import. 

Bestemmelsene for drivstoff er at ethvert motorkjøretøy kan ha det drivstoff som finnes i den 
normale tank samt maksimum 10 liter i en transportabel beholder.  

Nordmenn vil i denne sammenheng være å betrakte som tredjelandsborgere, dvs. at kvotene 
gjelder inn til EU, (men ikke inn til Norge, se nedenfor).

Må ha med varene i bagasjen
Varene kan ikke ha noen kommersiell karakter, og de må innføres i den reisendes personlige 
bagasje. De nye reglene finner du oppsummert her.

De nye reglene medfører at reisende lettere kan importere, samt at medlemsstatene i EU 
reduserer sine administrative omkostninger i forbindelse med innkreving av små toll- og 
avgiftsbeløp. 

De nye reglene er basert på Kommisjonens forslag om fornyelse av bestemmelsene for toll- og 
avgiftsfrihet for reisende. EU-lovgivning om reisendes tollfritak er omfattet av artikkel 45 i 
forordningen 918/83, og fritak fra merverdiavgift er regulert av direktiv 2007/74/EF.

- Forordningen er derimot ikke gjort gjeldende for Norge, og legger således ingen føringer for 
hvilke kvoter Norge ønsker å ha for reisende som kommer hit, opplyser Magnar Ødelien, juridisk 
rådgiver i Innovasjon Norges avd. Europasaker.

 

Andre nyheter, se
www.eksportaktuelt.no
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